



AC & C Holding ApS

Solsortevej 4
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 29617651

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2022

Jens Gammelmark
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AC & C Holding ApS

Solsortevej 4

4130 Viby Sjælland

CVR-nr.: 29617651

Stiftelsesdato: 01.06.2006

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jens Gammelmark, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anparten i selskabet Wod House Gym / Crossfit Roskilde ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på 26,2 t.kr. mod et underskud på 301 t.kr. sidste år.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Egenkapitalen andrager 16 t.kr. pr. 31. december 2021.

Selskabet har ingen ansatte.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.565)	(20.017)
Andre finansielle indtægter		26.922	1
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(266.250)
Andre finansielle omkostninger		(22.064)	(16.956)
Resultat før skat		(5.707)	(303.222)
Skat af årets resultat	2	(20.531)	2.233
Årets resultat		(26.238)	(300.989)
Forslag til resultatdisponering			
Henlagt til fremtidige uddelinger		26.922	0
Overført resultat		(53.160)	(300.989)
Resultatdisponering		(26.238)	(300.989)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		26.922	0
Udskudt skat		0	20.590
Finansielle aktiver		26.922	20.590
Anlægsaktiver		26.922	20.590
Tilgodehavende skat		113	54
Tilgodehavender		113	54
Likvide beholdninger		1.894	28.397
Omsætningsaktiver		2.007	28.451
Aktiver		28.929	49.041

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		26.922	0
Overført overskud eller underskud		(135.743)	(82.584)
Egenkapital		16.179	42.416
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.250	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	4.250	0
Anden gæld		8.500	6.625
Kortfristede gældsforpligtelser		8.500	6.625
Gældsforpligtelser		12.750	6.625
Passiver		28.929	49.041
Going concern	1		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	(82.583)	42.417
Årets resultat	0	26.922	(53.160)	(26.238)
Egenkapital ultimo	125.000	26.922	(135.743)	16.179

Noter

1 Going concern

Selskabets fortsatte drift forudsætter adgang til likvide midler til afregning af løbende forpligtelser. Selskabets likvide reserver er begrænsede, men selskabets ejer har forpligtet sig til at tilføre selskabet midler, således at selskabet til enhver tid kan betale sine kreditorer

2 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	1.492
Ændring af udskudt skat	19.212	(4.534)
Regulering vedrørende tidligere år	1.319	809
	20.531	(2.233)

3 Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser, og der har ikke været bevægelser på anpartskapitalen de foregående 8 regnskabsår.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.250
	4.250

5 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse – Jens Gammelmark som følge af denne anpartsbesiddelse. Der har ikke været transaktioner med nærtstående i regnskabsåret.
